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У К Р А Ї Н А

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

від  “___” _______ 2015  №  ______





ПРОЕКТ
________сесії ________скликання


Про розгляд постанови Южноукраїнського міського суду Миколаївської області від 08.10.2014  

Керуючись ч.5 ст.60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України, враховуючи постанову Южноукраїнського міського суду Миколаївської області від 08.10.2014 по справі № 486/1350/14-а за позовом добровільного товариства власників особистого транспорту «Восход» до Южноукраїнської міської ради та її виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради щодо скасування рішень виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради від 07.05.2003 № 199, від 30.01.2004 № 22, рішень Южноукраїнської міської ради від 03.09.2009 № 1050, від 25.08.2011 № 288, від 26.12.2013 № 1109  (додається), міська рада

ВИРІШИЛА:
1.  Розглянути та взяти до відома постанову Южноукраїнського міського суду Миколаївської області від 08.10.2014 по справі № 486/1350/14-а.  
2. Надати згоду на списання основних засобів з балансу комунального підприємства «Служба комунального господарства» згідно з переліком (додаток 1).

3. Комунальному підприємству «Служба комунального господарства» (Ніколаєнко) здійснити списання  основних засобів, зазначених в п.2 цього рішення, згідно з вимогами діючого законодавства України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та залучення інвестицій (Дюкарєв), першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабовенко Л.О. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Судакова Д.С.

Секретар міської ради 



                                   Д.М. Мірошник 

Сезоненко 

5-62-86

Петрик 

2-11-24

Додаток 1







       до рішення Южноукраїнської 








       міської ради







                   від “___”_________2015 №___

ПЕРЕЛІК

основних засобів, які знаходяться на балансі комунального підприємства «Служба комунального господарства», на які надається згода на списання

	№ 

з/п
	Інвентарний номер
	Найменування
	Кількість 
	Балансова вартість 

станом на 01.01.2015, грн.

	
	
	
	
	первісна
	знос
	залишкова

	1
	10300015
	Гараж № 25 
	1
	4116,00
	2245,10
	1870,90

	2
	10300016
	Гараж № 26 
	1
	15579,00
	7687,56
	7891,44

	3
	10300017
	Гараж № 27 
	1
	7086,00
	3693,22
	3392,78

	Всього:
	3
	26781,00
	13625,88
	13155,12


 Перший заступник міського голови з питань

 діяльності виконавчих органів ради                                       Л.О. Грабовенко







